Совет народных депутатов

муниципального образования Колокшанское
сельское поселение

Собинского района Владимирской области
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

 28.03.2013                                                                                                      №10/3
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от 25.12.2008г.№45

« О пенсионном обеспечении муниципальных

служащих и лиц, замещающих муниципальные

должности муниципальной службы»
           Рассмотрев представление Главы муниципального образования Колокшанское сельское поселение и ходатайство бывших работников администрации сельского поселения, руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования Колокшанское сельское поселение, Совет  народных депутатов

                                                        р е ш и л:

          1.Внести в положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Колокшанское сельское поселение, утвержденное решением Совета народных депутатов от 25.12.2008 № 45 «О пенсионном  обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы» следующие изменения:
а) абзац 3 пункта 3  после слов «муниципального служащего» изложить в следующей редакции «сельского округа - 2500рублей, служащего сельского поселения -4000 рублей»;
б)  в абзаце 4 пункта 3 цифру «4000», заменить  на цифру «8000»;

в) приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
          2.Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2013г и подлежит опубликованию в газете «Доверие».
Председатель Совета                                        Глава муниципального
народных депутатов                                         образования Колокшанское
                                                                             сельское поселение

                       Л.Н.Чугина.                                                       В.Н.Чугунов.
                                                                                 Приложение № 1 к решению

                                                                                              Совета народных депутатов
                                                                                              муниципального образования

                                                                                              Колокшанское  сельское поселение

 от 28.03.2013г. № 10/3
          Соотношение должностей для расчета пенсии за выслугу лет.

	Глава муниципального образования сельское поселение
	Глава администрации сельского поселения

	Глава сельского округа
	Заместитель главы муниципального образования сельское поселение

	Заместитель главы муниципального образования сельское поселение
	Заместитель главы администрации сельского поселения

	Секретарь администрации сельского округа
	Заведующий отделом администрации сельского поселения

	Заведующий отделом администрации сельского поселения
	Заведующий отделом  администрации сельского поселения

	Консультант сельского поселения
	Консультант сельского поселения

	Главный специалист администрации сельского поселения
	Главный специалист администрации сельского поселения

	Заведующая отделом бухгалтерского учета администрации сельского округа
	Главный специалист сельского поселения

	 Главный специалист сельского округа
	Главный специалист сельского поселения

	Ведущий специалист  сельского округа
	Ведущий специалист сельского поселения

	Ведущий специалист сельского поселения
	Ведущий специалист сельского поселения

	Специалист 1 категории сельского округа
	Специалист 1 категории сельского округа